CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              HÒA THUẬN                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:   92/TB-ĐGTS                                Quảng Nam, ngày 23 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v đấu giá tài sản.

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận phối hợp với Trung tâm Y tế huyện Nông Sơn

thông báo đấu giá tài sản sau:

 1. Tài sản đấu giá: Xe ô tô cứu thương nhãn hiệu Huyndai Grand Starex, biển kiểm soát

92E-1359, số khung: H7RP8U076104, số máy: G4KG887, năm sản xuất và đăng ký lần đầu

năm 2008.

Giá khởi điểm: 80.000.000 đồng (Tám mươi triệu đồng).

 (Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí, các chi phí khác (nếu có)
     * Tiền mua hồ sơ: 50.000 đồng/hồ sơ* Bước giá: 1.000.000đồng
     * Hình thức đấu giá và phương thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến; phương thức trả giá lên.

     * Nơi có tài sản đấu giá: Trung tâm Y tế huyện Nông Sơn

2.Thời gian, địa điểm xem tài sản:  Trong 03 ngày: 05; 06 và 07/5/2025 tại Trung tâm Y

tế huyện Nông Sơn; Thị trấn Trung Phước, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam

3. Thời hạn nộp tiền đặt trước: Từ 7 giờ 30 ngày 24/4/2025 đến 17 giờ 00 ngày

12/5/2025. Khoản tiền đặt trước 16.000.000 đồng nộp vào tài khoản số 983849799799 tại Ngân

hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam (LP Bank) của Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận.

4. Thời gian, địa điểm tổ chức phiên đấu giá:

Thời gian: Từ  8 giờ 30 phút đến 9 giờ 00 ngày 15/5/2025.

Địa điểm: Trang thông tin đấu giá trực tuyến của Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận

https://daugiahoathuan.com

5.Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký, bán hồ sơ tham gia đấu giá và

nộp hồ sơ tham gia đấu giá: Bắt đầu 7h 30 phút ngày 24/4/2025 đến 17 giờ 00 phút, ngày

12/5/2025 tại Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận.

* Điều kiện: Các tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện theo quy định của Luật Đấu giá tài sản

ngày 17/11/2016, được sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản ngày 27/6/2024

đều được tham gia đấu giá.

Mọi chi tiết liên hệ Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận - Số 39 Lý Thường Kiệt,

phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. Điện thoại: 0983.849.799 hoặc

Trung tâm Y tế huyện Nông Sơn để biết thêm chi tiết./.

Nơi nhận:
- Bên có tài sản (niêm yết);

- Báo Quảng Nam (thông báo);

- Cổng đấu giá tài sản quốc gia (đăng tin);

- Lưu VT, HS.